Группа компаний

"Окно Комплект", "ЦСПК"

г. Новосибирск, ул. Писемского,9(офис)

Единый телефон/факс: (383) 362-12-91, 2-111-333

   EXPROF,  DECEUNINCK, СЕГАЛ, WINKHAUS

Исх №23 от 26.06.2013 г

г.Новосибирск

Уважаемые, Партнеры!

Сообщаем Вам, об изменении цен у нашего поставщика с 1 июля 2013г, вызванном ростом курса доллара и евро, на следующие позиции:

· Продукция DIPLOMAT — 5%;
· Продукция PORTER — 5%.

Надеемся на Ваше понимание и долгосрочное сотрудничество

С уважением,  Директор                                           Макеев В.Г.